
UCHWAŁA NR LIX/398/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego w wysokości 63 960,00 zł (słownie 
złotych: sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 00/100) na dofinansowanie zadania 
pn. „Opracowanie koncepcji wariantowej budowy ronda w Żaganiu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296  
na skrzyżowaniu ulic: Jana Pawła II, Armii Krajowej, Wojska Polskiego i Józefa Piłsudskiego wraz 
z uzyskaniem wymaganych uzgodnień”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w 2023 roku ze środków budżetu Gminy 
Żagań o statusie miejskim w formie dotacji celowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żagań statusie miejskim a Zarządem Województwa Lubuskiego, 
w imieniu którego działać będzie na zasadach upoważnienia Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056F412-9268-4AE0-AFB9-DC31B452C8A2. Podpisany Strona 1


